Iniciados os trabalhos após etapas de lances de cada ITEM apresentados pelas

empresas licitantes, foi deliberado pelo pregoeiro, nesta modalidade de registro de

preços, que as empresas vecedora foram a; M M JORGE SERVIÇOS E

ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56, item: (001), pelo Valor Total de:

R$ 70.800.00 (setenta mil e oitocentos reais). RONALDO F DE SOUZA EIRELI -

EPP, CNPJ: 32.855.084/0001-31, item: (002), pelo Valor Total de: R$59.400,00

(cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). R N DA S SOUSA & CIA LTDA - EPP,

CNPJ: 10.513.669/0001-30, item: (003) pelo Valor Total de: R$ 69.480,00 (sessenta e

nove mil e quatrocentos e oitenta reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as

exigências do instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas

reajustadas anexa a Ata de Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo